



RADA GMINY
Trzebiechów
W P Ł Y N Ę Ł O
dnia 16.11.20 L. dz. 52
zał. podpis

Gmina Trzebiechów

Trzebiechów, 12.10.2020 r.

OR.0003.5.2020

Szanowny Pan
Marek Hryszkiewicz
Radny Rady Gminy
w Trzebiechowie

Szanowny Panie Radny,

Kwestia kierowania przez radnych pytań i interpelacji do wójta, została w sposób wyraźny uregulowana w przepisie art. 24 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020r. poz. 713 ze zm.).

Zgodnie z tym przepisem interpelacje i zapytania **składane są na piśmie do Przewodniczącego Rady, który przekazuje je niezwłocznie Wójtowi**. Wójt, lub osoba przez niego wyznaczona, jest zobowiązana udzielić odpowiedzi na piśmie nie później niż w terminie 14 dni od dnia otrzymania interpelacji lub zapytania.

Treść interpelacji i zapytań oraz udzielonych odpowiedzi podawana jest do publicznej wiadomości poprzez niezwłoczną publikację w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy, oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty.

Powyższa regulacja zapewnia zarówno prawo radnego do uzyskiwania żądanych odpowiedzi, jak również stanowi gwarancję pełnej transparentności w tym zakresie, wobec wszystkich mieszkańców gminy.

Z tego powodu zawarte na wstępie Pańskiego pisma z dnia 11 listopada 2020 r. sformułowanie „o braku możliwości zadawania [Wójtowi] pytań na ostatnich sesjach Rady Gminy” jest dla mnie niezrozumiałe.

W odpowiedzi na Pana „zapytania” z dnia 11 listopada 2020 r., poniżej zamieszczam odpowiedzi, zgodnie z kolejnością zadanych pytań:

Ad 1. Po zdemontowaniu urządzeń zabawowych, przesł ogrodzeniowych oraz wykopaniu krzewów iglastych, teren od września 2020 r. mógł być i jest wykorzystywany do parkowania pojazdów mechanicznych przez nauczycieli Zespołu Edukacyjnego w Trzebiechowie.

Ad 2. Opryski budynków szkolnych, gminnych (mieszkalne) oraz wiat przystankowych zostały wykonane i były sukcesywnie powtarzane na polecenie Wójta Gminy Trzebiechów i miały na celu ochronę życia i zdrowia mieszkańców Gminy przed wirusem SARS-CoV-2. Opryski

www.trzebiechow.pl

Urząd Gminy Trzebiechów
ul. Sulechowska 2
66-132 Trzebiechów
tel. +48 (68) 351 49 43 / tel./fax. +48 (68) 351 41 00
e-mail: sekretariat@trzebiechow.pl

zostały wykonane zgodnie z higieną pracy przy zachowaniu wszelkich zasad bezpieczeństwa i ostrożności. Cenę za wykonanie usługi skalkulowano na podstawie wartości zakupionego płynu, jego dostępności i dostarczenia w stosunku do ilości niezbędnej do wykonania oprysku. Na pytanie dlaczego w chwili obecnej nie są wykonywane opryski proszę o zapoznanie się ze stosownymi Rozporządzeniami Rady Ministrów oraz Rozporządzeniami Ministra Zdrowia, w których znajdzie Pan wyczerpującą odpowiedź na swoje pytanie.

Ad 3. Szczegółowa odpowiedź na Pana pytanie znajduje się pod wskazanym adresem: https://bip.trzebiechow.pl/196/1/archiwum/Zamowienia_publiczne/, zapytanie ofertowe „Utworzenie nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3” oraz zapytanie ofertowe „Utworzenie i bieżące funkcjonowanie nowych miejsc wychowania przedszkolnego”.

Ad 4. Szanowny Panie Radny, odpowiedź jest oczywista, o czym Pan doskonale wie, gdyż jak domniemywam rozumie Pan zapisy procedowanych podczas sesji Rady Gminy w Trzebiechowie uchwał. Dla przypomnienia. Podczas XII sesji Rady Gminy w Trzebiechowie procedowane były 3 uchwały związane z zaciągnięciem kredytu na budowę Przedszkola z oddziałem żłobkowym w Trzebiechowie tj. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020, Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trzebiechów na lata 2020-2037 oraz Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. We wszystkich trzech głosowaniach Pana stanowisko brzmiało jednoznacznie: Hryszkiewicz Marek Tadeusz – „ZA” (przyjęciem uchwały).

Ad 5. Bardzo proszę o sprecyzowanie swojego pytania, gdyż nie wiem o jakie znaki drogowe Panu chodzi. Czy o znaki zakupione i zamontowane na terenie całej gminy, czy konkretnego sołectwa bądź ulicy. Proszę również o wskazanie jaki okres szczególnie Pana interesuje.

Ad. 6. Szczegółowa odpowiedź na Pana pytanie znajduje się pod wskazanym adresem: https://bip.trzebiechow.pl/196/1/archiwum/Zamowienia_publiczne/ - „Budowa boiska wielofunkcyjnego na terenie działki nr 102/5 w Trzebiechowie”.

Ad 7. Odpowiedź na niniejsze pytanie została udzielona w formie pisemnej w dniu 7 sierpnia 2020 r. Naczelnikowi Ochotniczej Straży Pożarnej w Trzebiechowie. Jej treść jest Panu doskonale znana z racji członkostwa w gminnej jednostce.

Z poważaniem

Z up. Wójta
Bartłomiej Cybulski
Zastępca Wójta Gminy